Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РА С П О РЯ Ж Е Н И Е

от 13.03.2019 № 86-рг
р.п. Парфино

О  внесении  изменений  в
распоряжение  Администрации
муниципального  района  от
05.02.2019       №36-рг

В соответствии с ходатайством МБУК МЦБС  от 21 февраля 2019 года
№ 55:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального
района  от  05.02.2019  №  36-рг  «О  проведении  районного  тура
международного  конкурса  юных  чтецов  «Живая  классика-2019»  (далее  –
распоряжение):

1.1. дополнив распоряжение пунктом 5 следующего содержания:
«5. Утвердить состав жюри в прилагаемой редакции.»;
1.2. пункт 5 распоряжения считать пунктом 6.
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого  заместителя  Главы  администрации  муниципального  района
О.В.Михайлову.

3.  Опубликовать  распоряжение  в  периодическом  печатном  издании
«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации
муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Утвержден
распоряжением Администрации

муниципального района
от 13.03.2019 № 86-рг

Состав жюри
районного тура международного конкурса юных чтецов

«Живая классика - 2019»

Матвеева
Наталья Николаевна

-  председатель  комитета  образования,  спорта  и
молодежной  политики  Администрации
муниципального района, председатель жюри

Абрамова
Елена Михайловна

-  заместитель  директора  МБУК
«Межпоселенческой  центральной  библиотечной
системы  Парфинского  муниципального  района»,
заместитель председателя жюри

Члены жюри:
Терентьева
Зоя Анатольевна

-  заведующая филиалом,  заведующая сектором по
музейной  работе  МБУК  «Межпоселенческий
культурно  -  досуговый  центр  Парфинского
муниципального района» «Хмелевский клуб»

Гречина
Римма Евгеньевна

-  заместитель  директора  по  учебно  -
воспитательной  работе  МБУДО  «Парфинская
детская  школа  искусств  Парфинского
муниципального района»

Кузьмичева
Юлия Анатольевна

-  главный  специалист  по  культурно  -
просветительской работе МБУ «Центр финансово -
экономического,  методического  и  технического
обслуживания  учреждений  сферы  культуры  и
дополнительного  образования  детей  Парфинского
муниципального района»